
 

 
*RD2300200* 

RD2300200 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en griffier d.d. 31 augustus 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 107d Gemeentewet 

 

Besluit: 

 

De heer T.E. Bolding aan te wijzen als tweede plaatsvervangend griffier voor de periode 16 

augustus 2023 tot 1 februari 2024. 

 

 

 

 

Steenbergen, 28 september 2023, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


